
Obowiązuje od: 15.01.2024 

Obowiązuje do: 31.12.2024 

ORGANIZATOR: 

Powiat Ciechanowski                                                                                                                                                         

ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów 

NIP 5661889579 

 

OPERATOR: 

SANIMAX-Transport s.c Janusz Sosnowski i Monika Sosnowska 

01-142 Warszawa, ul. Sokołowska 9 lok 286 

NIP: 5311659726 REGON: 141947109 

 

ROZKŁAD JAZDY 

 

Nazwa linii komunikacyjnej: Relacji Ciechanów-Władysławowo przez Regimin, Jarluty. 

Numer linii komunikacyjnej: U.1402.02 

 

Komunikacja zwykła 

 Linia komunikacyjna nr 4 : – Ciechanów-Władysławowo przez 

Regimin, Jarluty 

   

      1   Kurs   2  

   S   Kursuje w:   S  

Odl. Km. godz czas PT Przystanek   godz czas 

< 0,0 6:30 < 1 Ciechanów Sienkiewicza dw 

PKP 

1,8 39,2 15:32 00:03 

1,8 1,8 6:33 00:03 2 Chruszczewo 13/24 1,8 37,4 15:35 00:03 

1,8 3,6 6:36 00:03 3 Grzybowo skrz. 15/22 0,9 35,6 15:39 00:01 

0,9 4,5 6:37 00:01 4 Grzybowo 0,9 34,7 15:40 00:01 

0,9 5,4 6:38 00:01 5 Grzybowo Kol. 1,4 33,8 15:42 00:02 

1,4 6,8 6:40 00:02 6 Lekowo Kol. 0,7 32,4 15:43 00:01 

0,7 7,5 6:41 00:01 7 Lekowo 0,4 31,7 15:44 00:01 

0,4 7,9 6:42 00:01 8 Regimin Pętla sklep 0,4 31,3 15:45 00:01 

0,4 8,3 6:43 00:01 9 Regimin Szkoła 1,3 30,9 15:47 00:02 

1,3 9,6 6:45 00:02 10 Kliczki 0,7 29,6 15:48 00:01 

0,7 10,3 6:46 00:01 11 Mościce 1,5 28,9 15:50 00:02 

1,5 11,8 6:48 00:02 12 Klice 3,5 27,4 15:55 00:05 

3,5 15,3 6:53 00:05 13 Jarluty Małe 1,5 23,9 15:56 00:02 

1,5 16,8 6:55 00:02 14 Jarluty Duże Kol. 1,0 22,4 15:58 00:02 

1,0 17,8 6:57 00:02 15 Jarluty Duże Kol. 1,1 21,4 16:00 00:02 

1,1 18,9 6:59 00:02 16 Zeńbok skrz. 0,3 20,3 16:01 00:01 

0,3 19,2 7:00 00:01 17 Zeńbok Kościół 1,6 20,0 16:03 00:02 

1,6 20,8 7:02 00:02 18 Trzcianka skrz. 1,0 18,4 16:05 00:02 

1,0 21,8 7:04 00:02 19 Karniewo k/Regimina 1,0 17,4 16:07 00:02 

1,0 22,8 7:06 00:02 20 Kątki 1,0 16,4 16:09 00:02 

1,0 23,8 7:08 00:02 21 Regimin Urząd Gminy 0,5 15,4 16:10 00:01 

0,5 24,3 7:09 00:01 22 Regimin Pętla sklep 1,2 14,9 16:12 00:02 

1,2 25,5 7:11 00:02 23 Regimin skrz. 1,5 13,7 16:14 00:02 

1,5 27,0 7:13 00:02 24 Targonie 1,0 12,2 16:16 00:02 

1,0 28,0 7:15 00:02 25 Targonie Kol. 1,0 11,2 16:18 00:02 

1,0 29,0 7:17 00:02 26 Grzybowo 0,9 10,2 16:19 00:01 

0,9 29,9 7:18 00:01 27 Grzybowo skrz. 15/22 1,5 9,3 16:21 00:02 

1,5 31,4 7:20 00:02 28 Chruszczewo 13/24 1,8 7,8 16:24 00:03 

1,8 33,2 7:23 00:03 29 Ciechanów Sienkiewicza dw 

PKP 

0,4 6,0 16:26 00:02 

< < < < 30 Ciechanów L.O. 0,4 5,6 16:27 00:01 



0,5 33,7 7:25 00:02 31 Ciechanów 17 Stycznia 32 1,1 5,2 16:29 00:02 

< < < < 32 Ciechanów 17 Stycznia/TKKF < < < < 

0,5 34,2 7:26 00:01 33 Ciechanów 17 Stycznia/Apteka < < < < 

0,9 35,1 7:28 00:02 34 Ciechanów Tatarska 0,8 1,8 16:31 00:02 

0,8 35,9 7:29 00:01 35 Ciechanów Plac Kościuszki 1,7 1,0 16:34 00:03 

1,0 36,9 7:31 00:02 36 Ciechanów Pułtuska/Witosa < < < < 

0,7 37,6 7:32 00:01 37 Ciechanów MZS 1,6 0,5 16:36 00:02 

1,6 39,2 7:35 00:03 38 Władysławowo Centrum 

Handlowe 

< < < < 

43,92                               Prędkość komunikacyjna 44,36 

01:05 Czas przejazdu 01:05 

 

Osoba zarządzająca transportem Data Podpis 

 

Janusz Sosnowski 

 

 

data. 15.01.2024 

 

 

 

Liczba pojazdów do obsługi linii: 1 

 

Symbol oraz opis oznaczenia: 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

f- nie kursuje w okresie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw 

świątecznych 

 

 

 

 

 


